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ŻYCIORYSY CZŁONKÓW RADY NADZORCZEJ STEM CELLS SPIN S.A. 

Patrycja Grosman - Dziewiszek - ukooczyła studia na Wydziale Nauk Przyrodniczych Uniwersytetu 

Wrocławskiego w 2007 r. oraz na Wydziale Farmaceutycznym Akademii Medycznej we Wrocławiu w 

2009 r. Obecnie jest w trakcie studiów doktoranckich w Katedrze i Zakładzie Histologii i Embriologii 

na Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu. 

  

W latach 2004 -2007 aktywnie uczestniczyła w akcjach organizowanych przez sekcję PtFarmu jako 

członek Sekcji Studenckiej Polskiego Towarzystwa Farmaceutycznego: „Młoda Farmacja”. W 2005 r. 

brała udział w projekcie badawczym w ramach programu Socrates-Erasmus Max Planck Institute for 

Molecular Plant Physiology, Golm, Niemcy. W latach 2007-2008 r. pracowała firmie P.P.F. HASCO-LEK 

S.A. w Dziale Rejestracji i Badao Klinicznych Leków w ramach projektu STAMED – koordynacja badao 

klinicznych. 

 

Marek Bochnia - ukooczył studia na Wydziale Lekarskim Akademii Medycznej we Wrocławiu w 1975 

r. W latach 1978-1981 uzyskał specjalizacje I i II stopnia w klinice Otolaryngologii. 

Doktoryzował się w 1980 r., a w 2002 r. otrzymał stopieo naukowy doktora habilitowanego. 

 

Od 2007 r. jest profesorem nadzwyczajnym. Karierę zawodową związał z medycyną i badaniami 

naukowymi. 

Od 1976 roku jest zatrudniony w AM we Wrocławiu w klinice Otolaryngologii. Od 2008 roku pełni 

także funkcję kierownika Zakładu ORL AM. 

W latach 1988 – 1990 pracował jako specjalista otolaryngolog w Polskim Zespole Medycznym w Libii, 

w Szpitalu Ibn Senna. 

W latach 2002-2004 pełnił funkcje rzecznika prasowego Akademii Medycznej we Wrocławiu. 

 

 

Ireneusz Całkosiński – ukooczył studia na Wydziale Medycyny Weterynaryjnej Akademii Rolniczej we 

Wrocławiu w 1976 r. Tytuł doktora otrzymał w 1982 r.; habilitował się w 2008 r. 

Zawodowo związany z Katedrą i Zakładem Biochemii Lekarskiej Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu, gdzie przez wiele lat był kierownikiem pracowni eksperymentalnej. Współpracuje z 

Zakładem Diagnostyki Laboratoryjnej IV Wojskowego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu. 

Odbył liczne staże i szkolenia m.in.: w Instytucie Medycyny Morskiej i Tropikalnej w Gdyni, Zakładzie 

Farmakologii Akademii Medycznej w Krakowie, Instytucie Amin Biogennych w Łodzi. 

Realizował i współuczestniczył w szeregu projektów badawczych na Akademii Medycznej we 

Wrocławiu.  Współtwórca 3 zgłoszeo patentowych (w tym 1 międzynarodowego) związanych z 

zastosowaniem inhibitorów cysternowych peptydaz do eliminacji tych enzymów z krążenia podczas 

chorób nowotworowych i zapalnych.  Kolejne 3 zgłoszenia patentowe (w tym 1 międzynarodowe) 

związane z izolacją, hodowlą oraz zastosowaniem linii komórek o symbolu MIC 1. 
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Zofia Cegielska – ukooczyła studia na Wydziale Matematyczno – Fizyczno - Chemicznym 

Uniwersytetu Wrocławskiego we Wrocławiu. Pierwsze kroki zawodowe stawiała pracując jako 

pracownik naukowy na Wyższej Szkole Rolniczej we Wrocławiu - Wydział Godezji, a następnie jako 

wykładowca na Akademii Medycznej we Wrocławiu. Po  przekwalifikowaniu prowadziła w latach 

1997 – 2000 Dział Kadr firmy Pamos. Od 2001 do 2010 roku była Prezesem Zarządu firmy INFRAKOM 

Sp. z o.o. Jest Prezesem firmy Dr Marek Cegelski Sp. z o.o. , która jest akcjonariuszem Stem Cells Spin 

S.A. 

 

Andrzej Trznadel - absolwent Politechniki Wrocławskiej oraz studiów doktoranckich na Wydziale 

Zarządzania i Informatyki Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu. Ukooczył studia 

podyplomowe z zakresu finansów i bankowości na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu i 

studia podyplomowe z zakresu prawa handlowego i zarządzania jednostkami gospodarczymi na 

Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Wrocławskiego.  

 

Doświadczenie na rynku kapitałowym zdobył jako współzałożyciel Dolnośląskiego Domu 

Maklerskiego, w którym pełnił obowiązki szefa zespołu inwestycji rynku pierwotnego. W 2011 r. 

uzyskał licencję Autoryzowanego Doradcy na rynku NewConnect. 

Doświadczenie w sektorze bankowym i na rynku pieniężnym zdobył jako Dyrektor do spraw 

korporacyjnych w dolnośląskim regionie ING Bank. Równolegle pełnił funkcję członka, a następnie 

przewodniczącego komitetu kredytowego regionu Banku. W tym okresie brał udział w tworzeniu 

konsorcjów bankowych, zdobywaniu i samodzielnym prowadzeniu poważnych projektów 

kredytowych oraz aranżacji i modelowaniu wielomilionowych inwestycji finansowych klientów 

banku.  

 

Jako założyciel i zarządzający Kancelarią T&T Consulting posiadającą od 2008 r status 

Autoryzowanego Doradcy NewConnect, prowadził procesy przekształceniowe, emisyjne oraz 

upublicznienie spółek technologicznych notowanych w ASO i na GPW. Zarządzał funduszem private 

equity o profilu biotechnologicznym będącym spółką publiczną, w ramach której przeprowadzono 

kilkadziesiąt inwestycji zakooczonych wprowadzeniem spółek portfelowych do ASO i GPW. 

 


